
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  с. 

МЕЧЕТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

     

ПРИКАЗ 

 

От 21.09.2023  №  155 

 
 

Об организации работы телефонов «горячей линии»  

на период проведения государственной итоговой  

аттестации учащихся 9 класса в 2024 году 

 

         На основании приказа управления образования Советского муниципального 

района №208 от 18.09.2023 года «Об организации  работы телефонов  «горячей  

линии» на период проведения  государственной итоговой аттестации  учащихся 9, 

11 классов общеобразовательных  учреждений  в 2024 году», в целях оперативного 

информирования участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования (далее - ГИА), 

родителей (законных представителей), выпускников прошлых лет по вопросам 

организации и проведения ГИА в 2024 году   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. М.А. Кошаевой, заместителю директора по УР: 

1.2. Довести настоящий приказ до сведения выпускников 9 класса, родителей 

(законных представителей), общественности.  

1.3. Определить период работы телефона «горячей линии» в МБОУ-СОШ с. 

Мечётное по вопросам ОГЭ   с 01.10.2023 года по 01.08.2024 года.          

2. Определить режим работы по вопросам ГИА с понедельника по пятницу с 8.00 

до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.00.          

2.1.  Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на школьном 

сайте и информационном стенде по ГИА -  2024. 

2.2. Предоставить в срок до 01.10.2022 года (каб. № 10 УО) информацию о 

«горячей линии» по ГИА (приложение №2 приказа управления образования 

Советского муниципального района №208 от 18.09.2023 года). 

2.3. Об обращениях, поступивших на телефон «горячей линии», информировать 

ежеквартально до 8 числа следующего месяца (до 8 октября 2023 года, до 8 

января, до 8 апреля, до 8 июля, до 8 октября 2024 года) по форме (приложения 

№3.2 приказа управления образования Советского муниципального района № 208 

от 18.09.2023 года).    

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                             И.Е. Насырова   


		2023-09-24T18:01:48+0400
	Насырова Ирина Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




